２０１９年９月

お客様各位

東京ベイ信用金庫

外貨両替の取扱い終了について

いつも東京ベイ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、外貨両替につきましては、取扱い開始以来多くのお客さまにご利用い

ただいておりましたが、誠に勝手ながら下記のとおり取扱いを終了させていた

だくこととなりました。

ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．取扱終了業務

  外貨両替業務

２．取扱終了日

  令和元年９月３０日（月）

  上記業務は同日をもちまして取扱いを終了させていただきます。

その他、ご不明な点につきましては、お取引店舗へお問い合わせください。

以 上